
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 13 DEL 11-02-2019

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER REGISTRAZIONE
ATTO COSTITUTIVO ATS "NICHINYO" CASA RIFUGIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Visto l’atto costitutivo dell’Associazione Temporanea di scopo, denominata “Nichinyo –
Casa Rifugio” stipulato in forma di scrittura privata in data 23.11.2018, rep. N° 46, tra il
Comune di Borbona – capofila – e la Capit Rieti – associato;

Considerato che occorre procedere alla registrazione dell’atto presso l’Agenzia delle
Entrate di Rieti – Ufficio del Registro;

Dato atto che l’imposta di registro ammonta ad € 200,00 e la spesa per marche da bollo è
pari ad € 39,20;

Ritenuto dover impegnare la somma complessiva di € 239,20 sul cap 370 del redigendo
Bilancio di Previsione 2019/2021;

Visto il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi indicati in premessa, la somma complessiva di € 239,201.
sul cap 370 del redigendo Bilancio di Previsione 2019/2021;
Di liquidare l’importo di € 239,20 in favore dell’Economo comunale.2.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 14-02-
2019 R.A. n. 139.

Borbona, 14-02-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


